

Rutiner i kiosken

Ishallens kiosk ska alltid vara öppet vid matcher.

Egna seriematcher ansvarar respektive lag för att arrangera.

Kiosken är även öppen vid träningskvällar, måndag till torsdag under säsong samt allmänhetens åkning lördagar och söndagar.

Inpassering kiosken – Dörren låses upp med ”blippen” på nyckelbandet.

Man blippar på dosan som finns på väggen utanför kiosken (intill närmsta förråd).

Det finns ett vred ett par meter in i lokalen vid pelaren där kaffekopparna står. Vredet ställer man på olåst när kiosken ska vara öppen. När man stänger efter passet ändra till ”låst”. Det tar 10 sek innan låset slår till. Bredvid ytterdörren sitter en låsknapp som används för att komma ut när det är låst.

- Observera att man måste **larma av lokalerna på helgerna!** Detta gör man på kansliet. Larmkod finns i kioskväskan.

Hygieninstruktioner

Alla som jobbar i kiosken ska läsa igenom de hygieninstruktioner som finns i lådan under kassan och sen skriva i en förteckning att man tagit del av informationen.

Att göra!

-Tänd upp all belysning i lokalen

-Sätt på 1-2 kannor kaffe samt slå på värmeplattorna på bänken.

-Slå på fläkten (vred på väggen i köket, till höger om elskåpet)

-Sätt i kontakten för toastgrillen och fyll korvkälet med lite vatten.

Grill 200-250 gr

Korv 70 gr

Korvbröd 40 gr

Chips, på

-Starta upp kassan (manual finns)

Kiosken ska i möjligaste mån vara kontantfri. Vi föredrar swish och betalkort!

Växelkassa finns, samma rutin som förra året. Lådan i köket.

Kortläsaren finns på bänken i köket

-Ta fram toast, fikabröd och godis till försäljning!

Toast ska finnas färdiggjorda med ost och skinka i kyl eller frys.

Matchdagar – Ställ i ordning brickor med kaffe/godbit. Respektive lag hämtar sin bricka (Domare, hemmalag, bortalag samt sekretariat)

Vid stängning

Torka av borden och släck värmeljus.

Ställ upp stolarna

Släng sopor och sopa/torka av golven vid behov.

(soptunnor finns vid entrén)

Kom ihåg att stäng av all el!

Toastgrill

Korven/korvbröd – diska och skölj ur kälen

Värmen till chipsen

Se till att värmeplattorna samt kaffebryggarna är avslagna

Vrid av fläkten

Gör dagsavslut i kassan (se manual)

- Lägg kvittot samt eventuella kontanter i en papperspåse, märk med belopp, namn och datum

(ex. Förnamn Efternamn, xx kronor, 20xx-xx-xx) Notera eventuella avvikelser som kan ha blivit från dagskassan.

Påsen med kvittot läggs i kassaskåpet i köket.

Se till att dörren mot läktaren är låst!

Vredet för huvudingången ändras till låst

Släck ner lokalen!

Tar det slut på varor, skriv en lapp eller mejla vårt kansli så beställer de hem nya varor. Mjölk eller andra akuta varor kan man behöva köpa på affären under helgen.

Var noga med hygien, vid förkylningssymtom ska vi inte vistas i ishallen. Eftersom covid fortfarande finns runt oss så följer vi Folkhälsomyndighetens rekommendationer samt beslut som styrelsen i Brunflo IK tar.

Var noga med att torka och rengöra miljöerna i kiosken!